
 
ДЕПАРТАМЕНТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА 

 МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П Р И К А З 

 

от «26» мая 2020_ г. № 25- ОД 

ПРИКАЗ 

 

 

г. Магадан 

О внесении изменений в приказ департамента  

физической культуры и спорта Магаданской области 

 от 18 апреля 2019 года № 19 - ОД 

 

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ              

«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 

постановлением Правительства Магаданской области от 10 июля 2014 г.                       

№ 570-пп «Об утверждении порядка разработки и утверждения 

административных регламентов предоставления государственных услуг в 

Магаданской области» п р и к а з ы в а ю:  

1. Внести в Административный регламент предоставления департаментом 

физической культуры и спорта Магаданской области государственной услуги 

«Государственная аккредитация региональных общественных организаций или 

структурных подразделений (региональных отделений) общероссийской 

спортивной федерации для наделения их статусом региональных спортивных 

федераций», утвержденный приказом департамента физической культуры и 

спорта Магаданской области от 18 апреля 2019 года № 19 – ОД, следующие 

изменения: 

В разделе II. «Стандарт предоставления государственной услуги»: 

В пункте 2.15: 

- в подпункте «в» знак препинания «;» заменить на знак препинания «.». 

- подпункт «г» признать утратившим силу. 

2. Обеспечить опубликование настоящих изменений в административный 

регламент в установленном законом порядке. В 7-дневный срок после дня 

consultantplus://offline/ref=C140C796D2018666F8BDE2701FEE5B8256353BBF4E76FCED66F01FBD93C4FCC81FAF9D159FD0568CA3EF0C264B433C939B764C6D92FACEAF24O6G
consultantplus://offline/ref=C140C796D2018666F8BDE2701FEE5B8256353BBF4E76FCED66F01FBD93C4FCC81FAF9D159FD0568CA2EF0C264B433C939B764C6D92FACEAF24O6G


2 

 

официального опубликования настоящего приказа направить его в Управление 

Министерства юстиции Российской Федерации по Магаданской области и 

Чукотскому автономному округу для проведения правовой экспертизы и 

включения в федеральный регистр нормативных актов. 

3. Ответственным государственным гражданским служащим по 

направлениям работы разместить текст изменений на официальном сайте 

департамента в сети Интернет, на информационных стендах, в федеральной 

государственной информационной системе «Единый портал государственных и 

муниципальных услуг (функций), в региональной государственной 

информационной системе «Реестр государственных и муниципальных услуг 

(функций) Магаданской области».  

 

 

 

Руководитель                 Б.Э. Хейнман 


